
Apartmány Agatha

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena apartmán č.1 a č.3. každý pro 2 osoby 1390,- Kč/noc

Cena apartmán č.2 a č.4. každý pro 2-4 osoby 1990,- Kč/noc

Cena apartmán č.3 a č.6. každý pro 4-6 osob 2290,- Kč/noc

(při obsazení 4 osobami. Každá další osoba 350,- Kč/noc)

Z ceny za apartmán pro 4 osoby při počtu ubytovaných 3 osob sleva 100,- Kč/noc za apartmán

Z ceny za apartmán pro 2 osoby při obsazení 1 osobou - sleva 100,- Kč/noc za apartmán.

Sleva při ubytování na 7 nocí

Ubytovací poplatek obci - 30,-Kč/osoba starší 18 let/noc

Při rezervaci pobytu vyžadována úhrada zálohy ve výši celkové ceny z ceny ubytování. Rezervace je

závazná až po zaplacení zálohy.

Ceník wellness: cena pro 2 osoby 550,- Kč, pro 3 osoby 700,- Kč. Délka pobytu 80 min.

Cena zahrnuje: pobyt v infrasauně, luxusní privátní vířivce, prostěradlo,pobyt v relaxační místnosti,

zchlazení ve sprchovém koutu.

Storno poplatky

1) 25% z celkové ceny pobytu při zrušení 49-31 dnů před nástupem

2) 50% z celkové ceny pobytu při zrušení 30-14 dnů před nástupem

3) 75% z celkové ceny pobytu při zrušení 13-8 dnů před nástupem

4) 100% z celkové ceny pobytu při zrušení 7-0 dnů před nástupem



Letní sezona - ceny

Stejné jako zimní sezóna.

Období mimo sezónu - ceny

V termínu 01.04-25.06.2024

Apartmán č.1 a č.3. každý pro 2 osoby 1290,- Kč/noc

Apartmán č.2 a č.4. každý pro 2-4 osoby 1890,- Kč/noc

Apartmán č.3 a č.6. každý pro 4-6 osob 2090,- Kč/noc

(při obsazení 4 osobami. Každá další os. 300,- Kč/noc)

Minimální doba pobytu v hlavní sezóně 4 noci.

Slevy:

V ceně není započítán ubytovací a lázeňský poplatek.

Vratná kauce 2000,- Kč za apartmán, vratná při zpětném převzetí apartmánu, při bez škodním průběhu

pobytu.

Akční ceny při pobytu květen-září 2024 na 7 dní

Apartmán č.1 a č.4 .... 9 500,- Kč

Apartmán č.2 a č.5 ... 12 900,- Kč

Apartmán č.3 a č.6 ... 14 500,- Kč při obsazení 4 osobami

Další informace:

Ubytovací poplatek obci dosp. 18-70 let 30,-Kč/osoba/noc,

Silvestrovský pobyt 2023 máme ještě volno, apartmán č.1 a č.4 a apt.č.6

Apartmán č.1 a č.4. každý pro 2 osoby 1890,- Kč/noc



Apartmán č.2 a č.5. každý pro 2-4 osoby 2190,- Kč/noc

Apartmán č.3 a č.6. každý pro 4-6 osob 2 500,- Kč/noc

(při obsazení 4 osobami. Každá další os. 500- Kč/noc)

Kauce za každý apartmán 4000,- Kč

Minimální délka pobytu 5 nocí.

Stravování

K dispozici je 6x plně vybavená kuchyň, společenská místnost.

5x restaurace v okolí.

20m vzdálený obchod se smíšeným zbožím.


